
I
SMLOUVA KUPNÍ'

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

Městem Humpolec, IČO: 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01, jako
prodáva.jícín), zastoupeným starostou panem Karlem Kratochvílem a místostarostou Ing.
V]astinľj]en] Bruknerem, dle svých prohlášení plně svéprávnými,

a

paní Marcelou Hodačovou, r.č. 73 , bytem Humpolec PSČ 396 01, jako
kupující, dle svého prohlášení plně svéprávnou,
a
panem Zdeňkem Kameníkem, r.Č. 66 bytem Humpolec, , PSČ 396 01,
.jako kupujícíni, dle svého prohlášení plně svéprávným,
a
nianžcli Karlem KuČerou, r.č. 59 a Marcelou Kučerovou, r.č. 62 oba bytem
Humpolec, PSČ 396 01, jako kupujícími, dle svých prohlášení plně svéprávnými,
a
manželi Jindřichem Řehořem, r.č. 57 a Annou Řehořovou, r.č. 59 oba
bytem Humpolec, PSČ 396 01, jako kupujícími, dle svých prohlášení plně
svéprávnými,
a
panem Ing. Karlem Hájkem, r.č. 55 bytem Praha 7, PSČ 171
00, jako kupujícím, dle svého prohlášení plně svéprávným,
a
panem Ing. Romanem Hájkem, r.č. 64 bytem Praha 7, PSČ
171 00, jako kupujícím, dle svého prohlášení plně svéprávným,
a
panem Janem Křížem, r.č. 80 bytem Humpolec, PSČ 396 01, jako
kupujícím, dle svého prohlášení plně svéprávným,

tato

smlouva kupní.'

I.

Prodávající, Město Humpolec, prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí dokládá, že je
vlastníkeni pozemku parč. čís. 497/18 trvalý travní porost o výměře 313 m2 v katastrálním území
Krasoňov.

1



l

Tato nemovitá věc je zapsána u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov. v katastru nemovitostí pro obec Humpolec, katastrální území Krasoňov, na listu
vlastnictví číslo 10001.

II.

Prodávající, Město Humpolec, touto smlouvou prodává pozemek parč. čís. 497/18 trvalý
travní porost o výměře 3 13 m2 v katastrálním území Krasoňov, se všemi jeho právy a povinnostmi,
(dále .jen ..předmět převodu"), kupujícím do spoluvlastnictví takto

Marcele Hodačové ...... ideálních 6530/38460
a

Zdeňku Kameníkovi ......... ideálních 6470/38460
a

manželům Karlovi a Marcele Kučerovým ... ideálních 6570/38460 do SJM
a

manželům Jindřichovi a Anně Řehořovým ... ideálních 6310/38460 do SJM
a

Ing. Karlu Hájkovi ................ ideálních 3235/38460
a

Ing. Romanu Hájkovi ................ ideálních 3235/38460
a

Janu Křížovi .................. ideálních 6110/38460

za dohodnutou kupní cenu ve výši 125.200,- KČ,
slovy: jednostodvacetpěttisícdvěstěkorunčeských,
za níž kupující předmět převodu kupují.

III.

Kupní cenu ve výši 125.200,- kč
kupující zaplatili prodávajícímu takto:

- část kupní ceny ve výši 21.257,- Kč kupující, paní Marcela Hodačová, zaplatila prodávajícímuv hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje podpisem této
sn:úouvy,

- část kupní ceny ve výši 21.062,- Kč kupující, pan Zdeněk Kameník, zaplatil prodávajícímuv hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje podpisem této
smlouvy,

- část kupní ceny ve výši 21.388,- Kč kupující, manželé Karel a Marcela Kučerovi, zaplatiliprodávajícímu v hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje
podpisem této smlouvy,

2



- část kupní ceny ve výši 20.541,- Kč kupující, manželé Jindřich a Anna Řehořovi, zaplatiliprodáva.jícímu v hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje
podpiseni této smlouvy,

- část kupní
v hotovosti
smlouvy,

- část kupní
v hotovosti

ceny ve výši 10.531,- Kč kupující, pan Ing. Karel Hájek, zaplatil prodávajícímu
při podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje podpisem této

ceny ve výši 10.53 l,- Kč kupující, pan Ing. Roman Hájek, zaplatil prodávajícímu
při podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje podpisem této

smlouvy,

- část kupní ceny ve výši 19.890,- Kč kupující, pan Jan Kříž, zaplatil prodávajícímu v hotovostipři podpisu této smlouvy a prodávající příjem této částky potvrzuje podpisem této smlouvy.

IV.

Prodávající ujišt'uje kupující, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, břemena,
zástavní práva. nájemní práva, práva třetích osob ani jiné právní závady.

Kupující prohlašují, že je jim znám stav předmětu převodu a že jej ve stavu, v jakém se
nachází, kupují.

V.

Vlastnictví k předmětu převodu přechází na kupující vkladem do katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

VI.

Smluvními účastníky bylo dohodnuto, že poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí
kupující.

VII.

Prodávající prohlašuje, že při prodeji předmětu převodu byla dodržena ustanovení zák. č.
128i2000 Sb. Záměr prodat předmět převodu byl v souladu s § 39 zák. č. 128/2000 Sb. zveřejněn po
dobu 15 dnů před projednáním v orgánech obce vyvěšením na úřední desce městského úřadu a
prodej předmět převodu byl následně schválen na 13. zasedání Zastupitelstva města Humpolec,
které se konalo dne 30.9.2020, pod číslem usnesení 254/13/ZM/2020. Toto prohlášení je pravdivé a
úplné.

VIII.

Veškeré písemnosti zasílané účastníky navzájem v souvislosti s touto kupní smlouvou je
nutné zasílat doporučenou poštou na adresy účastníků uvedené v záhlaví této kupní smlouvy
(nebudou-li doručeny osobně).

IX.

Učastnici smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
\ úle. že obsahu snílouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu
mezi nimi nedocházelo k neshodám.

3



r

X.

Kupiýící berou na vědomí, že podmínkou účinnosti této smlouvy a vkladu vlastnického práva
k převáděné nemovitosti je zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

XI.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastníci po přečtení podepsali.

V Humpolci dne 2ľ5

Město H políc
Ing. Vlastimil Brukner

místostarosta

Ing. Karel Hájek

Ing. Roman Hájek

Zdeněk Kameník

. . . . . .

Karel Kučera

Marcela Kučerová

ji ::,
Anna Řehořová

........
Marcela Hodačová

4


